Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Объединение  изыскателей «ГеоИндустрия» (Ассоциация «Гео»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел.: 8 (495) 775-81-11; e-mail: info@srogeo.ru; http://www.srogeo.ru

                           ОКПО 09244057; ОГРН 1127799006961; ИНН/КПП  7719289641/770601001

Протокол № 49

заседания Правления Ассоциации

«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                                                                                                28 декабря 2018 года

Время начала заседания: 10 часов 15 минут.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 5 членов (80 %) Правления Ассоциации «Объединение изыскателей «ГеоИндустрия» в следующем составе:

Председатель Правления - Волков Александр Александрович;

Члены Правления - Шамузафаров Анвар Шамухамедович, Афаунов Анзор Барасбиевич, Фанеев Сергей Самвелович.

Кворум имеется.

Повестка дня:

 О внесении изменений в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение изыскателей

«ГеоИндустрия» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Контрольного комитета.

Выступил: А.А. Волков

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА –4, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.А. Волков.

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации

следующих лиц: Волкова Александра Александровича, Воробьева Александра Николаевича, Грибкову Ольгу Валентиновну, Сизову Людмилу
Александровну, Переверзева Александра Федоровича,

включить в состав Контрольного комитета Ассоциации  следующих лиц:

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;
- Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;

- Слепцов Владимир Владимирович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;
- Хаффазов Рамиль Иьгизович - член Контрольного комитета;

- Каримов Азиз Бахтиерович - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльдар Меджидович – член Контрольного комитета;
- Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;
- Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;

- Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета;

- Беличко Александр Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Ефремова Катерина Васильевна – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;

- Муцаев Аслан Хамзатович – член Контрольного комитета;
- Архипов Алексей Петрович - член Контрольного комитета;

- Абабков Александр Иванович - член Контрольного комитета;

- Изюмова Ирина Борисовна - член Контрольного комитета,
и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;
- Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

- Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

- Баранов Владимир Матвеевич – член Контрольного комитета;
- Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

- Водолазов Ростислав Владимирович - член Контрольного комитета;
- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;
- Маштаков Олег Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Мезенцева Елена Владимировна - член Контрольного комитета;
- Морозов Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;
- Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета;

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;
- Слепцов Владимир Владимирович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хаффазов Рамиль Иьгизович - член Контрольного комитета;
- Каримов Азиз Бахтиерович - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльдар Меджидович – член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;

mailto:info@srogeo.ru
http://www.srogeo.ru/

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;
- Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;

- Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета;

- Беличко Александр Юрьевич – член Контрольного комитета;
- Ефремова Катерина Васильевна – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;

- Муцаев Аслан Хамзатович – член Контрольного комитета;
- Архипов Алексей Петрович - член Контрольного комитета;

- Абабков Александр Иванович - член Контрольного комитета;

- Изюмова Ирина Борисовна - член Контрольного комитета.
Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации следующих лиц: Волкова Александра Александровича, Воробьева Александра

Николаевича, Грибкову Ольгу Валентиновну, Сизову Людмилу Александровну, Переверзева Александра Федоровича,
включить в состав Контрольного комитета Ассоциации  следующих лиц:

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;
- Слепцов Владимир Владимирович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хаффазов Рамиль Иьгизович - член Контрольного комитета;
- Каримов Азиз Бахтиерович - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльдар Меджидович – член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;
- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;

- Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;
- Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета;

- Беличко Александр Юрьевич – член Контрольного комитета;
- Ефремова Катерина Васильевна – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;

- Муцаев Аслан Хамзатович – член Контрольного комитета;
- Архипов Алексей Петрович - член Контрольного комитета;

- Абабков Александр Иванович - член Контрольного комитета;

- Изюмова Ирина Борисовна - член Контрольного комитета,
и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;
- Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

- Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

- Баранов Владимир Матвеевич – член Контрольного комитета;
- Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

- Водолазов Ростислав Владимирович - член Контрольного комитета;
- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;
- Маштаков Олег Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Мезенцева Елена Владимировна - член Контрольного комитета;

- Морозов Игорь Александрович – член Контрольного комитета;
- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;

- Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета;
- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;

- Слепцов Владимир Владимирович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хаффазов Рамиль Иьгизович - член Контрольного комитета;

- Каримов Азиз Бахтиерович - член Контрольного комитета;
- Меннанов Эльдар Меджидович – член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльмар Меджидович – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;
- Удовиченко Татьяна Михайловна – член Контрольного комитета;

- Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;

- Шипулин Андрей Русланович – член Контрольного комитета;
- Беличко Александр Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Ефремова Катерина Васильевна – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;
- Муцаев Аслан Хамзатович – член Контрольного комитета;

- Архипов Алексей Петрович - член Контрольного комитета;

- Абабков Александр Иванович - член Контрольного комитета;
- Изюмова Ирина Борисовна - член Контрольного комитета.